ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA-BA

Av. São Gabriel, 226  Tel: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº IN 001-2019

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, representado pelo

seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que firmou contrato Nº 407-
2019, com a Empresa ANM SERVIÇOS DE APOIO E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI ME
CNPJ: 20.794.362/0001-09, Situada ST CRS 502 BLOCO C, S/N, Loja 37 parte 721, CEP 70.330-
530, Brasília –DF. com serviços técnicos especializados de consultoria tributária visando a
recuperação de receita tributária em sede administrativa, em favor do município, a de TFF,
TFFA e IPTU, junto às empresas de telefonia fixa e móvel, todas estabelecidas fora do
município de PRESIDENTE DUTRA, relativamente a débitos em atraso ou lançados na dívida
ativa do município.

Silvio Mário Alves Almeida
Prefeito Municipal